
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 164 del 01 Aprile 2011  

 
 
OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa per lavori di manutenzione alla Caserma Carabinieri. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 1 del mese di Aprile  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che il Responsabile della Stazione Carabinieri di Ortona ha richiesto un intervento 
manutentivo all’impianto elettrico della Caserma ed in particolare la sostituzione di numerosi neon 
fuori uso ai vari uffici; 
RAVVISATA  l’urgente necessità dell’intervento e tenuto conto della modesta entità della spesa, si è 
interpellata per le vie brevi la ditta S.A.D.A. s.a.s. di Ortona, che si è resa prontamente disponibile ad 
eseguire una revisione generale dei corpi illuminanti presso gli uffici della Caserma Carabinieri, come 
da resoconto allegato in fattura n. 04 del 10.03.2011, per una spesa di € 402,00 oltre l’IVA; 
RAVVISATA  la necessità di impegnare la spesa occorre e contestualmente liquidare la fattura n. 
04/2011 emessa dalla ditta S.A.D.A. s.a.s.; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 482,40 al cap. 2105 “ Manutenzione Ordinaria Patrimonio” – 
Prestazioni di servizio; 

2. Liquidare alla ditta S.A.D.A. s.a.s. di Vignone F. con sede in Ortona Via m. Maiella,57 
l’importo di € 482,40 a saldo fattura n. 04/2011 per lavori di manutenzione ai corpi illuminanti 
della Caserma Carabinieri. 
 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  07-04-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


